- Provozní doba: na základě telefonického objednání od 7:00 do 15:30 hodin 
- Provoz zajištěn osobním vozidlem ČČK 

Článek II. 
VÝŠE POSKYTOVANÉ PODPORY 

Dotace na realizaci předmětu smlouvy specifikovaného v čl. I smlouvy se poskytuje v celkové výši 
490.000,- Kč (slovy čtyři sta devadesát tisíc korun českých), tj. ve výši maximálně 70% ze skutečných 

celkových uznatelných nákladů předmětu smlouvy, a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 30 dnů 
po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.  

Článek III. 
POVINNOSTI PŘÍJEMCE